2022年 8 月

お取引先 各位

マルマン株式会社

仕様改訂のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

お礼申し上げます。

さて、このたび添付一覧表に記載の製品におきまして、仕様変更をさせていただくこととな

りましたのでご案内いたします。

お客さまへはご迷惑をおかけし誠に申し訳ございませんが、何卒、本事情をご賢察の上、ご

理解賜りますようお願い申し上げます。

これからも、より良い製品をお客様にご提供させていただけるよう品質向上に努力して参

りたいと存じますので、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう心よりお願い申し上げま

す。

敬具

記

1．対象製品

セプトクルール メタルバインダー A5 サイズ

※別紙リストをご参照ください ※JAN、品番の変更があります。

2.仕様変更内容

メタルバインダー（ダブロック）→ メタルバインダー（シングルロック）

3.仕様変更理由

 バインダー資材仕入先の供給停止のため。

4.仕様変更実施日

2022年 8 月中旬ごろより新仕様製品の出荷が可能となります。

5．お問い合わせ先

お客様相談室 contact@e-maruman.co.jp

以上

mailto:contact@e-maruman.co.jp

仕様変更製品リスト 7SKU

品番 JAN コード 製品名
本体価格

(税込)

本体価格

(税抜)

2021-2022

総合カタログ

掲載ページ

F381B-02 4979093381623 Ａ５ バインダー セプトクルール ブルー 1,100 1,000 P.15

F381B-03 4979093381630 Ａ５ バインダー セプトクルール グリーン 1,100 1,000 P.15

F381B-04 4979093381647 Ａ５ バインダー セプトクルール イエロー 1,100 1,000 P.15

F381B-08 4979093381654 Ａ５ バインダー セプトクルール ピンク 1,100 1,000 P.15

F381B-09 4979093381661 Ａ５ バインダー セプトクルール オレンジ 1,100 1,000 P.15

F381B-10 4979093381678 Ａ５ バインダー セプトクルール パープル 1,100 1,000 P.15

F381B-52 4979093381685 Ａ５ バインダー セプトクルール ライトブルー 1,100 1,000 P.15

↓

品番 JAN コード 製品名
本体価格

(税込)

本体価格

(税抜)

2021-2022

総合カタログ

掲載ページ

F381C-02 4979093381708 Ａ５ バインダー セプトクルール ブルー 1,100 1,000 －

F381C-03 4979093381715 Ａ５ バインダー セプトクルール グリーン 1,100 1,000 －

F381C-04 4979093381722 Ａ５ バインダー セプトクルール イエロー 1,100 1,000 －

F381C-08 4979093381739 Ａ５ バインダー セプトクルール ピンク 1,100 1,000 －

F381C-09 4979093381746 Ａ５ バインダー セプトクルール オレンジ 1,100 1,000 －

F381C-10 4979093381753 Ａ５ バインダー セプトクルール パープル 1,100 1,000 －

F381C-52 4979093381760 Ａ５ バインダー セプトクルール ライトブルー 1,100 1,000 －